Curitiba, 13 de Julho de 2017 - Edição nº 2069
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1274738IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N° 639/2017
PROTOCOLO SEI 0028106-03.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Nível Médio:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME ACERTOS NOTA NASCIMENTO
1º 1703389-8 RHAYRA

RODRIGUES
BARBOSA

30 100 02/06/2001

2º 1705284-3 PEDRO
BRITTO DA
COSTA

29 97 15/04/1999

3º 1703607-6 LEONARDO
SZALAGAN
CHIMANSKI

29 97 17/03/2000

4º 1704100-4 JESSICA
MARIA
DE BIAGE
MACHADO

29 97 16/05/2000

5º 1705355-5 LUCAS
CEREALLI

29 97 31/07/2000

6º 1704219-7 WALISSON
SANTOS
DANTAS

28 93 17/03/1999

7º 1704831-6 GABRIELE
LIMA DA SILVA

28 93 17/10/1999

8º 1703625-9 KAUANE DE
OLIVEIRA
COSTA

28 93 19/04/2000

9º 1705108-8 BETINA
ISABELA
DA SILVA
LAZZARIN

28 93 27/07/2000

10º 1705222-6 ISABELA
DAMBISKI

28 93 13/09/2000

11º 1702036-3 LEONARDO
LEMES DA
ROSA

28 93 18/12/2000

12º 1703705-7 VITORIA
SANDRI
MARQUES

28 93 19/02/2001

13º 1705117-1 GABRIELA
BONFIM
COSTA

28 93 21/08/2001

14º 1703644-5 JÉSSICA
VITÓRIA
SABADIN
GONÇALVES

27 90 10/01/2000

15º 1702976-1 MARÍLIA
GONÇALVES
ZANETTI

27 90 20/04/2000

16º 1705455-1 EDUARDO
FELIPE
DA SILVA
LOURENÇO

27 90 28/04/2000

17º 1701988-0 GIOVANA
GEORGIA
MARQUES DA
SILVA

27 90 16/06/2000

18º 1703779-9 FLAVIA
ALESSANDRA
CARDOSO

27 90 28/06/2000

19º 1702367-7 FILLIPE
AUGUSTO
FELIX ALVES

27 90 01/08/2000

20º 1704048-6 CAROLINE
MYLENE DIAS

27 90 17/08/2000

21º 1703217-6 NICOLLI
BARBOSA
KIELBA

27 90 24/11/2000

22º 1705116-3 GABRIELLE
MENDES

27 90 17/12/2000

23º 1703379-5 ANA BEATRIZ
CORREIA
MACHADO

27 90 02/01/2001

24º 1702630-9 NELSON JOSE
ARNILDO
SCHEFFLER
DE BARROS

27 90 12/04/2001

25º 1703605-3 LEONARDO
DE JESUS
BRAGA

27 90 11/05/2001

26º 1703679-1 GIULIA
WATARI
FAVARO

27 90 24/05/2001

27º 1705465-3 RAFAEL
NASCIMENTO
SILVA

27 90 10/08/2001

28º 1703672-7 JULIA
EDUARDA
CAVICHIOLO
ARTIGAS

27 90 30/12/2001

29º 1704645-2 NATHÁLIA
SOUZA
SANTOS

26 87 19/04/1999

30º 1703152-6 MAINARA
FERNANDA
MOTTIN

26 87 11/01/2000

31º 1702061-0 PAULA
DE JESUS
CAMARGO

26 87 23/01/2000

32º 1703840-5 EVELIN
GABRIELA
RODRIGUES
DE JESUS

26 87 31/01/2000

33º 1702123-9 JULIANA
SIMONE DE
CASTILHO

26 87 27/02/2000

34º 1702463-7 PÂMELY
CHRISTYE
TIBUCHESKI

26 87 11/04/2000

35º 1701998-3 MARIA LUIZA
MARQUES DE
SÁ

26 87 20/04/2000

36º 1702567-0 GABRIELA
TILLER
JADGEWSKI

26 87 30/04/2000

37º 1703673-6 YASMIM
NEGRI
CANTERI

26 87 10/06/2000

38º 1705086-5 CAROLINA
MIRANDA
ARAUJO
HENEQUIN

26 87 08/07/2000

39º 1704657-7 ANA BEATRIZ
MENDES DE
SOUZA

26 87 21/07/2000

40º 1705474-2 ANDRILLY
EDUARDA
SANTANA DE
LIMA

26 87 02/08/2000

41º 1703052-5 LEONARDO
DOS ANJOS
BOSLOOPER

26 87 15/09/2000

42º 1702737-4 ANA LETÍCIA
SOUSA
MENDES
BARROS

26 87 27/09/2000

43º 1703656-8 BARBARA
SANTOS
CÂNDIDO

26 87 21/11/2000

44º 1703759-1 VITOR
OLIVEIRA DE
CARVALHO

26 87 02/01/2001

45º 1703573-5 ROGER
RICARDO
TRISTÃO

26 87 20/01/2001

46º 1702066-8 ELISANDRA
APARECIDA
PEREIRA
VANDEROSKI

26 87 09/02/2001

47º 1704468-3 PEDRO CELIO
BORGO PINTO

26 87 18/04/2001

48º 1702615-5 YASMIN
PEREIRA DE
OLIVEIRA

26 87 27/04/2001

49º 1705423-6 NICOLY
CAROLINE
DA SILVA
YEVENES

26 87 30/05/2001

50º 1703770-6 ENZO VIEIRA
SILVA

26 87 31/05/2001

51º 1705171-0 MARIA
EDUARDA
RAMOS
SANTANA

26 87 06/07/2001

52º 1702727-2 NATHALY
EDUARDA
REGINATO

26 87 20/09/2001

- 30 -

Curitiba, 13 de Julho de 2017 - Edição nº 2069
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

53º 1702521-1 NICOLY
CRISTINE
DAMBROSKI
DO ROSARIO

26 87 10/12/2001

54º 1705407-5 ALYSON
VICTOR
RAMOS DE
LIMA

25 83 01/12/1998

55º 1705100-3 JOSÉ LUIZ
BRANCO
FRANCO
JUNIOR

25 83 04/12/1998

56º 1702174-0 JOÃO
GABRIEL
GONÇALVES

25 83 14/05/1999

57º 1703640-9 LEONARDO
NOBRE STATI

25 83 19/09/1999

58º 1703083-0 AMANDA
KAVISKI

25 83 07/10/1999

59º 1702341-3 LARISSA
MOURA DE
SOUSA

25 83 26/10/1999

60º 1703638-7 JULIO CESAR
BOMFIM DOS
SANTOS
FILHO

25 83 02/02/2000

61º 1702834-9 JEMIMA
FERREIRA DA
SILVA

25 83 05/03/2000

62º 1702087-0 MARCELO
MOLTENI
MACHADO
JUNIOR

25 83 30/05/2000

63º 1702806-1 MORGANA
JOUKOSKI
PEREIRA

25 83 12/06/2000

64º 1704596-2 ISABELA
SANDOVAL

25 83 12/06/2000

65º 1704453-4 KETHELLEN
SANTOS
VANEL

25 83 19/07/2000

66º 1704059-1 PEDRO
HENRIQUE
LÜDERS
MEDEIROS

25 83 09/08/2000

67º 1704074-7 FELIPE
GABRIEL AZIE
MONTES

25 83 18/09/2000

68º 1702186-1 ÁGATA DE
ANDRADE
RIBEIRO

25 83 06/10/2000

69º 1702574-9 FELIPE
GARVIN
CARVALHO

25 83 09/10/2000

70º 1704017-1 VITOR
EMMANUEL
DUARTE
PINHEIRO

25 83 22/11/2000

71º 1702799-1 MATHEUS
RICHARDZ
PAULI

25 83 29/01/2001

72º 1703761-8 GUILHERME
DA CRUZ
MURARO

25 83 03/05/2001

73º 1705410-9 RENATA
PETRY
PEREIRA

25 83 28/05/2001

74º 1702678-2 RENATO
MAZARON DE
OLIVEIRA

25 83 01/06/2001

75º 1703063-7 MARIA
EDUARDA
PINHEIRO

25 83 13/07/2001

76º 1703687-2 RAFAELA
UEMURA
BAGESKI

25 83 07/09/2001

77º 1703450-9 ADRIANO
HENRIQUE DE
MAMAN

25 83 11/09/2001

78º 1702808-8 LEONARDO
VINICIUS
DE GOES
MIQUELASSO

24 80 28/12/1998

79º 1704431-8 LUCAS
EDUARDO
JACTCHAK

24 80 10/02/1999

80º 1704006-1 PAULA
TAYNAH
SANTOS
PEREIRA

24 80 27/03/1999

81º 1703508-1 WESLEY DE
FARIA RIBAS

24 80 17/01/2000

82º 1703429-0 ALINE
HADASSA
MARTINS
ALESSI

24 80 06/03/2000

83º 1703183-1 BERNARDO
MALACHINI
MONTEIRO

24 80 27/03/2000

84º 1702522-4 GABRIELLE
KARNOPP

24 80 07/04/2000

85º 1703729-8 AMANDA
ROSA
RATTON

24 80 15/04/2000

86º 1705411-3 MATHEUS
DE ALMEIDA
ARAÚJO

24 80 04/05/2000

87º 1703599-4 VINICIUS
BOAMORTE
BARBOSA

24 80 17/05/2000

88º 1702048-2 CRISTHIELE
DE SOUZA
FERREIRA

24 80 02/06/2000

89º 1702357-5 GUILHERME
DE JOÃO
BARBOSA
SILVA

24 80 08/06/2000

90º 1702303-0 BRENDA DE
LIMA DOS
SANTOS

24 80 13/06/2000

91º 1704864-7 MATHEUS
DOMINGOS
SSNTOS
SINHUK

24 80 29/06/2000

92º 1703785-0 WESLEY
PINTO
FERREIRA

24 80 02/07/2000

93º 1704227-0 BRAIAN
ESTEVAN
DIAS
CORDEIRO

24 80 14/07/2000

94º 1702769-7 CLEVERSON
ROGÉRIO
SCHNEIDER
JUNIOR

24 80 29/07/2000

95º 1705188-4 IGOR GABRIEL
PAZ

24 80 28/08/2000

96º 1704481-7 GABRIELA
DA SILVA
RODRIGUES

24 80 10/10/2000

97º 1702813-7 RAQUEL
COSTA
CABRAL

24 80 31/10/2000

98º 1704090-7 MERYLYN
VITÓRIA DOS
SANTOS
LOPES

24 80 10/11/2000

99º 1704085-0 VITOR
MEDINA DE
OLIVEIRA
ZILIO

24 80 03/12/2000

100º 1703609-5 FABRICIO
WILLIAN
VEIGA BUENO

24 80 29/01/2001

101º 1705444-9 YURI DOS
SANTOS
GEGENBAUER

24 80 01/04/2001

102º 1702899-5 EDUARDO
MARCELO
KRAUCZUK
FROELICH

24 80 16/04/2001

103º 1703787-8 MATHEUS
HENRIQUE
SCHOPTIAN

24 80 24/04/2001

104º 1702706-5 CAMILA DOS
SANTOS
SOUZA

24 80 01/05/2001

105º 1705145-5 ISADORA
NASCIMENTO

24 80 31/05/2001

106º 1704080-9 CATIA DA
SILVA

24 80 14/08/2001

107º 1702552-9 GABRIEL
FELIPE DOS
SANTOS
LOUBACK

24 80 26/02/2002

108º 1702373-6 WESLEY
HENRIQUE DO
NASCIMENTO

24 80 02/05/2002

109º 1705286-2 VICTOR HUGO
REINERT
MOSCARDI
DOS SANTOS

23 77 03/02/1997

110º 1704753-8 LAIS YASMIN
MERNISKI
DOS SANTOS

23 77 02/09/1998

111º 1705366-2 LEONARDO
MEDEIROS
ELIAS

23 77 18/01/1999

112º 1703768-7 GABRIEL
SANTOS
NASCIMENTO

23 77 27/03/1999

113º 1705350-1 BEATRIZ DE
OLIVEIRA
GONÇALVES

23 77 31/03/1999

- 31 -

Curitiba, 13 de Julho de 2017 - Edição nº 2069
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

114º 1703571-9 JORDAN LUIZ
DIAS SARAIVA

23 77 09/05/1999

115º 1703584-4 LINCOLN
TADEU DOS
SANTOS
MARTINS
TORRES

23 77 05/03/2000

116º 1705309-2 LETICIA
MACHADO DE
ASSIS

23 77 13/03/2000

117º 1702724-0 LETICIA
BATISTA
CARDOSO

23 77 05/04/2000

118º 1704811-2 RODRIGO
BONFIM DA
SILVA

23 77 18/04/2000

119º 1702070-2 HELLEN
CRISTINA
PRINCIVAL
FALCÃO

23 77 05/05/2000

120º 1702427-7 ALEXANDRA
CRISTINA
MARTINS

23 77 12/05/2000

121º 1703579-0 LUANA
CRISTINA
PEREIRA
SERRATI

23 77 02/06/2000

122º 1703642-1 MARIA
EDUARDA
DOS SANTOS

23 77 03/06/2000

123º 1705349-0 MATHEUS
SILVEIRA DA
SILVA

23 77 25/07/2000

124º 1705220-3 BRUNO PAES
BASSANEZI

23 77 17/08/2000

125º 1702420-8 KELVIN DOS
SANTOS
FURUHATA

23 77 18/08/2000

126º 1705042-8 LUANA
RODRIGUES
CARRARO

23 77 19/08/2000

127º 1705320-7 PAMELLA
CHRISTINE
RODRIGUES

23 77 07/09/2000

128º 1703632-5 GABRIELY
CRISTINA
BOTEGA

23 77 11/10/2000

129º 1705426-2 JOÃO VICTOR
DE CAMPOS
MELLO
SONSALA

23 77 11/11/2000

130º 1703360-3 ISABELA
MARIA
SANGUANINI
SCHULIS

23 77 15/11/2000

131º 1705176-8 GABRIEL
PETRA DO
PRADO

23 77 13/12/2000

132º 1705301-6 ERICA REGINA
LIMA DA SILVA

23 77 09/01/2001

133º 1702037-1 FLAVIA MELLO
DOS SANTOS

23 77 23/01/2001

134º 1702432-3 ENDREL DA
SILVA KAPP

23 77 28/01/2001

135º 1703119-1 ALESSANDRO
GIOVANNI
POLANSKI

23 77 06/02/2001

136º 1702941-2 GEOVANNA
ROBERTA
FOGAÇA
MACIEL

23 77 14/02/2001

137º 1702238-2 AMANDA
SILVA
CARDOSO

23 77 23/04/2001

138º 1703309-1 MATHEUS
PACHECO
DOS SANTOA

23 77 15/05/2001

139º 1702862-5 ANA
GABRIELA KIM

23 77 21/05/2001

140º 1705107-4 ERICK
FERNANDES
PLACIDO DOS
SANTOS

23 77 25/05/2001

141º 1705448-3 MURILO
CARVALHAES
NOGUEIRA

23 77 03/06/2001

142º 1703760-2 DAFENE
SCHOEMBERGER
MAGALHAES

23 77 09/06/2001

143º 1705467-6 MARLON
HENRIQUE
LISBOA

22 73 24/10/1997

144º 1704901-8 THIAGO
WALENGA DE
MATTOS

22 73 08/05/1999

145º 1705096-8 MARIA
EDUARDA
FERRARINI

22 73 07/07/1999

146º 1703724-6 LUIZ
HENRIQUE
DE LIMA
RODRIGUES

22 73 31/12/1999

147º 1704037-7 MATHEUS
MARCONDES
PINO

22 73 06/01/2000

148º 1702785-6 KENEDI
JACKSON DE
LIMA

22 73 18/03/2000

149º 1703473-9 ANA JULIA
ALMEIDA
SILVÉRIO

22 73 14/04/2000

150º 1703541-2 JHENNIFER
CRISTINA
AFFONSO

22 73 30/04/2000

151º 1705469-5 RAFAEL LUAN
ALVES

22 73 03/07/2000

152º 1704190-8 MATHEUS
FELIPE
BATISTA
RAUSIS

22 73 19/08/2000

153º 1705332-2 BRENDA
CAROLINA
PEREIRA DOS
SANTOS

22 73 22/08/2000

154º 1703365-7 GABRIEL
MENEZES
MOREIRA
COSTA

22 73 26/09/2000

155º 1703542-0 STHEFANY
CARDOSO
DOS SANTOS

22 73 05/10/2000

156º 1703766-0 LUCAS DOS
SANTOS
SCHROEDER

22 73 27/10/2000

157º 1703717-1 MATHEUS
RODRIGUES
DOS SANTOS

22 73 15/11/2000

158º 1702577-7 JÚLIA VITÓRIA
MORENO
EMERENCIANO

22 73 10/01/2001

159º 1703676-2 FABIAN
RODRIGUES
CRUZ

22 73 01/03/2001

160º 1705101-9 VINICIUS DAS
NEVES DOS
SANTOS

22 73 10/03/2001

161º 1703058-7 ANA LAURA
SORA

22 73 05/04/2001

162º 1705105-7 RENATO
VINICIUS
FERREIRA
DANTAS

22 73 05/04/2001

163º 1702498-0 ALINE
CRISTIANE
MATTOS
QUIROLE

22 73 12/04/2001

164º 1705335-1 JOAO VICTOR
QUINTANA

22 73 14/05/2001

165º 1704327-7 JHENIFER
APARECIDA
MALAQUIAS
FERLIZI

22 73 31/05/2001

166º 1702012-0 JENIFFER
SORRAYLA
LOURENÇONE

21 70 06/06/1991

167º 1702368-3 RAQUEL
DUMKE
SCHISCHOFF

21 70 14/09/1999

168º 1702079-4 TAYNARA
CANTOS
LOPES DE
ALMEIDA

21 70 05/10/1999

169º 1705412-1 LETÍCIA DE
MATTOS

21 70 18/10/1999

170º 1702673-0 VINICIUS
COSTA
HAMMERSCHMIDT

21 70 05/01/2000

171º 1705140-1 HELOISA
MAGALHÃES
DE LIMA DA
SILVA

21 70 02/03/2000

172º 1703612-2 ANN
CAROLYN
AGUILERA

21 70 02/06/2000

173º 1703099-8 MAYSA
GABRIELE
WALTRICK

21 70 11/06/2000

174º 1705381-0 PAULO
GABRIEL
SOTOMAIOR
CHEVALIER

21 70 02/07/2000

175º 1705364-3 MILENA
DE JESUS
GUIMARÃES

21 70 07/07/2000

- 32 -

Curitiba, 13 de Julho de 2017 - Edição nº 2069
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

176º 1702875-2 JOHAN
RIBEIRO DE
CAMPOS

21 70 28/08/2000

177º 1705091-0 VIRGÍNIA
GUIMARÃES
DA VEIGA

21 70 11/09/2000

178º 1702540-3 MARIA
EDUARDA
PEREIRA PAIZ

21 70 05/10/2000

179º 1705153-6 THIAGO
RODRIGUES
NETO

21 70 21/10/2000

180º 1705363-6 ANA
CAROLINA
CHAVES
MARAGNO

21 70 31/10/2000

181º 1703629-2 GIOVANA DE
OLIVEIRA

21 70 21/11/2000

182º 1705124-6 PEDRO
HENRIQUE
DE ANDRADE
MAZUR

21 70 30/11/2000

183º 1705248-2 GABRIELLE
EDUARDA
ALVES

21 70 17/12/2000

184º 1703329-9 GUILHERME
DEMETRIO DE
OLIVEIRA

21 70 02/02/2001

185º 1702375-8 ISRAEL
GARCIA
GOMES

21 70 20/02/2001

186º 1702039-2 LAIZA VIDAL 21 70 01/05/2001
187º 1702389-3 EDUARDO

FONSECA
MANOEL

21 70 13/05/2001

188º 1705299-3 GABRIEL
KENZO
PIDLUZNYJ
ASSAO

21 70 13/10/2001

189º 1704013-7 ENZO
GABRIEL
SANTOS
PEREIRA

21 70 18/02/2002

190º 1702065-2 LUCAS
GABRIEL DA
CUNHA DA
SILVA

21 70 27/02/2002

191º 1702501-6 MATHEUS
HERMANN
ALVES
FERREIRA
VAZ

20 67 14/07/1998

192º 1703932-2 VINICIUS
MATHEUS DA
SILVA

20 67 07/12/1998

193º 1702670-7 ALICIANO
RIBEIRO DA
SILVA JUNIOR

20 67 17/03/1999

194º 1703516-6 JESSICA D
CASTRO DE
CARVALHO

20 67 26/04/1999

195º 1703681-7 VICTORIA
GABRIELLE
FERREIRA
LOPES

20 67 29/05/1999

196º 1703730-8 CAROLINE
DOS SANTOS
AQUINO

20 67 01/06/1999

197º 1705344-2 VINICIUS
PIZZI ALVES
MOREIRA

20 67 23/11/1999

198º 1702481-1 NATHALIA
BEATRIZ
VERSORI
LAZARINI

20 67 25/03/2000

199º 1705404-7 JONATAS
MOREIRA DOS
SANTOS

20 67 06/04/2000

200º 1704557-6 MARIA LUIZA
OLIVEIRA DA
SILVA

20 67 11/04/2000

201º 1702001-4 GUILHERME
RODRIGUES
TOZO

20 67 11/06/2000

202º 1703585-9 VERONICA
CRISTINA DA
SILVA

20 67 14/06/2000

203º 1702046-9 GABRIELLE
APARECIDA
PIRES DA
SILVA

20 67 26/06/2000

204º 1705118-5 SAMIR ABDO
HAMUD FILHO

20 67 15/09/2000

205º 1702076-0 EDUARDO
PINTO DE
ASSIS

20 67 01/11/2000

206º 1703064-4 KEVIN
WILLIANS

20 67 25/11/2000

BUGALSKI
MARTINS

207º 1702131-5 PEDRO
FELIPE LOPES
RODRIGUES
DA LUZ

20 67 26/11/2000

208º 1702071-8 LUIZ FELIPE
DE OLIVEIRA
DOS SANTOS

20 67 13/02/2001

209º 1704984-9 IDIELIM
MILEIDI
PEREIRA

20 67 01/04/2001

210º 1702010-8 FERNANDA
NATHALY
SERAFIM DE
LIMA

20 67 14/04/2001

211º 1703651-0 GISELE
APARECIDA
RAMOS

20 67 05/05/2001

212º 1702363-1 GUILHERME
ANDRIOLI
MAGALHÃES

20 67 02/03/2002

213º 1703648-4 THOMAS
GABRIEL
PEREIRA

20 67 24/04/2002

214º 1703788-4 ANDRÉ
SANTOS
NASCIMENTO

20 67 02/09/2002

215º 1703775-2 PATRICK
CAVALLI

19 63 23/11/1998

216º 1705429-1 JÉSSICA
LETICIA JUK
GALDINO

19 63 29/04/1999

217º 1703692-6 ALEXSANDRO
DOS SANTOS
PEREIRA
JUNIOR

19 63 25/06/1999

218º 1702586-8 VINÍCIUS
LEON ALVES
SALGADO

19 63 13/11/1999

219º 1702034-4 VICTOR
MATHEUS
RAVEDUTTI
DO AMARAL

19 63 20/12/1999

220º 1703805-4 KAUAN
OLIVEIRA
HARAI

19 63 15/03/2000

221º 1702961-1 EVELYN
MARCELLI
MACHADO

19 63 19/04/2000

222º 1703615-1 PAULO
EDUARDO
BOAMORTE
BARBOSA

19 63 17/05/2000

223º 1704976-7 MAIRA
CRISTINA
LISBOA

19 63 28/06/2000

224º 1705154-3 ANA HELOISA
FONTES DE
LARA

19 63 07/07/2000

225º 1702199-2 RAPHAEL
ANTONIO DE
SANTANA
MATTOS

19 63 28/09/2000

226º 1703752-7 FELIPE
CRUZARA
DOS SANTOS

19 63 25/10/2000

227º 1703641-3 KETLYN
SCHEREDER
AJUZ

19 63 28/10/2000

228º 1703523-6 GUSTAVO
MARQUES DA
SILVA

19 63 02/08/2001

229º 1705308-5 CAUANA
GARCIA
FERNANDES

19 63 30/08/2001

230º 1703743-8 MÁBILI TAMI
MOTTIN
CHAVES

18 60 01/05/1999

231º 1705034-8 GABRIELE
PIMENTEL DE
QUADROS

18 60 10/06/1999

232º 1702771-6 RENATA
PAITER DOS
SANTOS

18 60 01/08/1999

233º 1705441-2 MAXILANO
DA LUZ
KOZECHEN

18 60 24/11/1999

234º 1703521-5 LOYANNE
SOUZA DOS
SANTOS

18 60 20/03/2000

235º 1705359-3 OTÁVIO
ARGUELLO
CAJUEIRO

18 60 03/04/2000

236º 1702512-5 RUANY
NATHALIA
VUNDERVARDE
DE SOUZA

18 60 28/05/2000

- 33 -

Curitiba, 13 de Julho de 2017 - Edição nº 2069
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

237º 1705371-2 ELTON
BALDASSIN
FERREIRA
DOS SANTOS

18 60 08/09/2000

238º 1705303-7 JULIANA
KAROLINE DA
SILVIA LEMES

18 60 23/10/2000

239º 1701993-1 LEANDRO
OTAVIO
ALVES ROSA

18 60 19/11/2000

240º 1703468-1 NATHÁLIA
LUCINDA DE
PAULA

18 60 20/08/2001

Curitiba, 11 de Julho de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5828451

- 34 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5828451

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos